６吉田高号外

令和６年（2024年）４月 17日

関係者の皆様

長野吉田高等学校戸隠分校

校長  内 藤 信 一

令和６年度 授業公開について（ご案内）

  新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、下記のように授業公開を予定しております。

つきましては、ご多用中とは存じますが、貴職、貴所、貴校職員の皆様にご参加いただき、ご指導と

ご助言をいただきますようご案内申し上げます。

                        記

１．日 時     令和６年４月 27 日（土） 午前８時 50分～午前 11時 25分

２．公開教科・学年 下表の教科・学年

３．公開対象    中学生及びその保護者、本校保護者、学校関係教職員、地域の皆様

４．授業内容

５．受 付

体育館入口

６．その他

（１）事前の申し込みは必要ありません。

（２）駐車場が狭いため、可能な限り公共交通機関をご利

   用ください。

 １学年 ２学年 3 学年

１時限  8:50~9:35
体 育

（体育館）

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

（ＨＲ教室）

日本史探究

（ＨＲ教室）

２時限  9:45~10:30
地理総合

（ＨＲ教室）

ＢＳⅡ

（HR 教室）

化学基礎

（HR 教室）

３時限 10:40~11:25
言語文化

（ＨＲ教室）

体 育

（体育館）

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

（HR 教室）

長野吉田高等学校戸隠分校

担当 教頭 宮 下

電話 026-254-2158

FAX 026-254-2798

E-mail  yoshida-hs@pref.nagano.lg.jp